
Dohoda
o ukončení příkazní smlouvy o výkonu činnosti technického dozoru stavebníka při realizaci

stavby „Obnova historické fasády a schodiště budovy na adrese
Žerotínovo náměstí 1, Brno" ze dne 26. 4. 2022

Číslo smlouvy příkazce: JMK 075376/22/ OKŘ

Smluvní strany

Příkazce: Jihomoravský kraj

sídlo: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

zastoupen: JUDr. Romanem Heinzem, Ph.D.,

ředitelem, Krajského úřadu Jihomoravského kraje

IČ: 70888337

DIČ: CZ70888337

a

Příkazník: IDEALBAU s.r.o.

sídlo: Chaloupeckého náměstí 473/2, Ponava, 602 00 Brno

zastoupen: jednatelem

IČ: 28344481

DIČ: CZ28344481

zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka
62663

uzavřely v souladu s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„občanský zákoník"), tuto dohodu o ukončení příkazní smlouvy o výkonu činnosti technického dozoru
stavebníka při realizaci stavby „Obnova historické fasády a schodiště budovy na adrese Žerotínovo náměstí 1,
Brno" ze dne 26. 4. 2022 (dále jen „Dohoda“).

1 UKONČENÍ SMLOUVY

1.1 Smluvní strany se dohodly na ukončení příkazní smlouvy o výkonu činnosti technického
dozoru stavebníka při realizaci stavby „Obnova historické fasády a schodiště budovy na
adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno" ze dne 26. 4. 2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem
bylo zajištění technického dozoru stavebníka, zejména pak činnosti blíže vymezené článkem
č. 2 Smlouvy, a to vzájemnou Dohodou ke dni 15.5.2023.

1.2 Smluvní strany prohlašují, že veškerá dosud poskytnutá plnění v rámci Smlouvy spolu řádně
vypořádaly a neexistují mezi nimi sporné závazky související se Smlouvou.



2 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Dohoda ruší příkazní smlouvu o výkonu činnosti technického dozoru stavebníka při realizaci
stavby „Obnova historické fasády a schodiště budovy na adrese Žerotínovo náměstí 1, Brno"
ze dne 26. 4. 2022.

2.2 Dohoda je vyhotovena v jednom elektronickém vyhotovení podepsaném zaručenými
elektronickými podpisy zástupců Smluvních stran, popřípadě je vyhotovena ve dvou listinných
vyhotoveních a podepsána vlastnoručně zástupci Smluvních stran; každé vyhotovení má
platnost originálu, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2.3 Dohoda podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění Dohody v registru smluv
podá Příkazce.

2.4 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv.

Příkazce: Příkazník:

………………….................. …………………..................

Jihomoravský kraj IDEALBAU s.r.o.

zastoupen
JUDr. Romanem Heinzem, Ph.D.,

ředitelem Krajského úřadu Jihomoravského kraje jednatelem


